第１号様式（第３条）
農道　林道　補修用資材等支給申請書

令和    年　　月　　日
木更津市長　渡辺　芳邦　様

申請区等の名称
代表者　住　所
　　　　   氏　名  　　　　　　　　　　　 　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
令和　　年度において次のとおり　農道　林道　等の維持補修事業を行いたい　ので、資材等の支給を申請します。
１　支給を必要とする事業の概要（作業内容など）
２　必要とする資材等の内容（名称・規格・寸法・数量等分かる範囲で記入）
３　事業施工場所及び位置図（大字・字・地番等を分かる範囲で記入）
４　事業完了の予定年月日（決まっていない場合は概ねいつ頃か記入）
令和　　年　　月　　日頃 ～ 令和　　年　　月　　日頃まで
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５　連　絡　先（申請者の他に連絡が取れる方について記入）
住　　所　　木更津市

氏　　名
電話番号　（　　　　　　）－（　 　　　　）－（　　　　　　）　　　　　　　携帯電話　（　　　　　　）－（　　　　　 ）－（　　　　　　）
※なお、砕石等の敷均しやＵ字溝等の布設労務については、地元受益者に　より実施すること。
※完了報告書を必ず提出すること。